主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年2月18日
發文字號： 臺教人(四)字第1140016288號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 原函影本

​銓敘部函以，財政部再轉投資事業臺灣產物保險股份有
限公司，追溯自102年9月16日起，自政府捐助（贈）之
財團法人或政府暨所屬營業、非營業基金轉投資事業彙

整表中解除列管，請查照。

​依本部人事處案陳銓敘部114年2月12日部退五字第11357
77774號函辦理，併附原函影本1份。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 謝佩娟
電話 ： (02)7736-6349
電子信箱 ： jatty@mail.moe.gov.tw

114/02/19
08:15:05

1140012474

總收文　114/02/19

第1頁，共1頁